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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2024 Rok2025Rok2023Sku2022Sku2021 Sch2022Sku2020

1 111       312 001 Dotácia stravné šj         2759.84 0.00         655.20

1 111       312 001 1 Dotácia Voľby VUC a OSO          910.48 0.00        1628.67

1 111       312 001 2 Transfer na Materskú školu          519.00         640.00         500.00        1794.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 111       312 001 3 Testovanie COVID-19          216.96       18970.00

1 111       312 001 9 Transfer MŠ dezinfekcia          165.00

1 111       312 002 1 WIFI pre teba ŠR        14250.00 0.00

1 111       312 008 Dotácia TSK MDD 0.00         500.00

1 111       312 008 1 Dotácia TSK dôchodci 0.00         500.00

1 111       312 012 Transfer ŽP           46.45          47.73          46.00          48.67          48.00          49.00          50.00

1 111       312 012 1 Transfer REGOB          161.37         160.71         160.00         160.38         160.00         160.00         160.00

1 111       312 012 2 Transfer register adries           21.20          22.80          20.00          21.20          21.00          21.00          21.00

1 111       312 012 3 Transfer stavebný úrad          713.89         631.05         700.00         629.47         650.00         650.00         650.00

1 111       312 012 4 Transfer cestné hospodárske           21.12          21.04          21.00          21.00          21.00          21.00          21.00

1 111       312 012 5 Transfer stravné ŠJ          806.40         438.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 012 6 SODB         1404.00        2634.27

1 111       312 012 8 Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.          500.00

1 111       312 012 9 Dotácia Lesy         9000.00

1 111       315 dotácia PO 0.00 0.00        1400.00

1111 1901.00 1902.001900.007358.5933231.50 15697.007580.71

1 11H       312 008 Dotácia TTSK CORONA          699.00

1 11H       312 012 Transfer z TSK na seniorov          500.00

11H1 0.00 0.000.000.00500.00 0.00699.00

1 1AC1      312 008 Dotácia na MŠ 85% z upsvar         7494.95

1AC11 0.00 0.000.000.000.00 0.007494.95

1 1AC2      312 008 Dotácia na MŠ 15% z upsvar         1322.64

1AC21 0.00 0.000.000.000.00 0.001322.64

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       159204.62      160887.74      169333.00      162311.02      184487.00      192668.00      215058.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        10052.05        9627.61        9610.00        9602.92        9610.00        9610.00        9610.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         3599.04        3642.72        3600.00        3721.96        3685.00        3685.00        3685.00

1 41        133 001 Daň za psa          338.00         315.50         304.00         300.00         300.00         300.00         300.00

1 41        133 006 Daň za ubytovanie          715.00 0.00         700.00         314.50         700.00         700.00         700.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        10794.87       11050.64       10610.00       10668.82       14100.00       14100.00       14100.00

1 41        133 014 Daň za jadrové zariadenia        12129.83       12129.83       12130.00       12129.83       12130.00       12130.00       12130.00

1 41        212 002 hrobové miesto          278.00          80.00 0.00         100.00 0.00 0.00 0.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          381.00         493.00         500.00         471.00         500.00         500.00         500.00

1 41        221 002 Správne poplatky 0.00         554.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky - správne          692.00        1043.00         700.00          48.00         700.00         700.00         700.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          846.00         717.80        1000.00         597.10        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško          885.00        1125.00         900.00        1422.00

1 41        229 002 Poplatky a platby za odber podzemnej vod         7479.50        7236.50        7000.00        8733.50       10000.00       10000.00       10000.00

1 41        292 006 Príjmy z náhrad z poistného plnenia          992.92

1 41        292 008 Príjmy z výťažkov z lotérií a iných podo           62.50 0.00 0.00 0.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov          549.65         197.55 0.00         351.79 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 ročné zúč. zdravotné          183.25         299.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1 41        292 027 Iné         2269.61 0.00        5000.00           1.43        5000.00        5000.00 0.00

1 41     10 212 003 nájomné - bytovka č.210         5613.29        5501.28        5502.00        4935.83        5742.00        5742.00        5742.00

1 41     10 223 001 záloha elek. byt 210          245.00         240.00         240.00         210.00

1 41     11 212 003 fond opráv byt 210          891.10         873.36         875.00         710.06         875.00         875.00         875.00

1 41     11 223 001 záloha žumpa byt 210          490.00         480.00         480.00         475.00         960.00         960.00         960.00

1 41     20 212 003 nájomné - bytovka č.211        19275.26       20667.71       18725.00       14931.26       19445.00       19445.00       19445.00

1 41     20 223 001 záloha elek. byt.211          734.13         720.00         720.00         565.00

1 41     21 212 003 Fond opráv by 211         2990.88        3299.94        2965.00        2388.78        2965.00        2965.00        2965.00

1 41     21 223 001 záloha žumpa byt 211         1469.97        1660.00        1440.00        1511.10        2880.00        2880.00        2880.00

1 41     30 212 003 Nájomné bytovka č.216        11375.16       12287.45       11835.00       10592.81       12315.00       12315.00       12315.00

1 41     30 223 001 záloha elektrina byt. 216          460.00         455.00         480.00         355.00

1 41     31 212 003 fond opráv byt 216         1715.96        1836.15        1785.00        1582.03        1785.00        1785.00 0.00

1 41     31 223 001 záloha žumpa byt 216         1350.00        1567.43        1440.00        1502.03        1920.00        1920.00        1920.00

1 41     40 223 001 vyúč. žumpy a elek.         5072.51        5080.51        5000.00        1007.06        3000.00        3000.00        3000.00

411 302280.00 317885.00294099.00252093.83264508.37 272874.00262143.18

1 45        312 002 Envirofond          385.14         489.06 0.00        1020.10

451 0.00 0.000.001020.10489.06 0.00385.14

1 71        312 011 Dotácia dobrov.has.zbor         1400.00

711 0.00 0.000.000.001400.00 0.000.00

1 72f       223 001 réžia šj         2299.03        2770.65        3000.00        2561.12        3000.00        3000.00        3000.00

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné         5447.95        6294.36        6000.00        5277.19        6000.00        6000.00        6000.00

72f1 9000.00 9000.009000.007838.319065.01 9000.007746.98

1 72g       223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško         2000.00        2000.00        2000.00

72g1 2000.00 2000.002000.000.000.00 0.000.00

1 315181.00 330787.00306999.00268310.83309193.94 297571.00287372.60

2 111       322 001 Dotácia ČOV 0.00 0.00      141238.00      141201.59

1112 0.00 0.000.00141201.590.00 141238.000.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov         3895.60        2657.00 0.00        1540.00 0.00 0.00 0.00

432 0.00 0.000.001540.002657.00 0.003895.60

2 45        322 002 Transfer z environfondu na ČOV       141201.59

452 0.00 0.000.000.00141201.59 0.000.00

2 0.00 0.000.00142741.59143858.59 141238.003895.60

3 131J      453     1 Dotácia stravné šj r.2019          444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

131J3 0.00 0.000.000.000.00 0.00444.00

3 131K      453     1 Dotácia stravné šj r.2020          596.40

131K3 0.00 0.000.000.00596.40 0.000.00

3 131L      453 Dotácia SODB  z roku 2021 0.00        1184.77

3 131L      453     1 Dotácia stravné šj 2021 0.00         205.00

131L3 0.00 0.000.001389.770.00 0.000.00

3 20        514 002 Dlhodobé návratná fin. výpomoc MF SR         8784.00

203 0.00 0.000.000.000.00 0.008784.00

3 3AG1      453 dotácia 2019 EPFRV sociálky        57466.44

3 3AG1      453     1 Dotácia 2019 kúrenie EPFRV        45258.53

3AG13 0.00 0.000.000.000.00 0.00102724.97

Dátum 01.12.2022
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3 3AG2      453 Dotáciaˇ2019 ŠR sociálky        19155.48

3 3AG2      453     1 dotácia 2019 ŠR kúrenie        15086.18

3AG23 0.00 0.000.000.000.00 0.0034241.66

3 46        453 Z FO na ČOV 0.00 0.00        9834.00       11257.45

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00        2867.48 0.00 0.00        9967.00        6333.00 0.00

463 6333.00 0.009967.0011257.452867.48 9834.000.00

3 72f       453 zostatok réžie ŠJ 2022 do prijmu          491.85         311.01 0.00         941.37 0.00 0.00 0.00

3 72f       453     1 stravné šj 2022 do príjmu          134.14         692.75 0.00         558.67 0.00 0.00 0.00

72f3 0.00 0.000.001500.041003.76 0.00625.99

3 6333.00 0.009967.0014147.264467.64 9834.00146820.62

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 321514.00 330787.00316966.00425199.68457520.17 448643.00438088.82

Dátum 01.12.2022


